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７３１４ １０５Ａ ケーシングクミタテ ＣＡＳＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7314 1051 001 ｹｰｽ CASE 1  
2 7314 1052 001 ｹｰｽ CASE 1  
3 0550 0006 020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 2 φ6×20
4 K814 0108 070 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×70
5 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×50
6 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×40
7 F301 0108 000 ﾅｯﾄ NUT 10 M8
8 7953 1004 000 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ CAP 1  
9 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×12
10 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 1 SW10
11 7314 1053 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1  
12 0834 0030 080 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ CAP 1 SC308
13 K814 0108 055 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×55
14 0834 0035 070 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ CAP 1 SC 35-7

H
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７３１４ ２００Ａ ニュウリョクジククミタテ ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 見出
 

部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7314 2001 000 ｼｬﾌﾄ1 SHAFT 1  
2 7314 2004 000 ｷﾞﾔ16 GEAR 1  
3 7314 2006 000 ｷﾞﾔ27 GEAR 2  
4 7308 2115 000 ｼﾑ SHIM 2  
5 0740 0001700 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S17
6 0750 0060 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003
7 0840 1017 307 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE17307
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７３１４ ２１０Ｂ バックシャフトクミタテ ＢＡＣＫ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7314 2104 000 ｷﾞﾔ40 GEAR 1  
2 7314 2106 000 ｼｬﾌﾄB SHAFT 1  
3 7314 2107 000 ｷﾞﾔ30 GEAR 1  
4 7314 2108 000 ｷﾞﾔ24 GEAR 1  
5 7314 2109 000 ｶﾗｰ COLLAR 1  
6 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S20
7 7308 2115 000 ｼﾑ SHIM 1  
8 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203
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７３１４ ２２０Ｅ ダイ２ジククミタテ ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

 
 
 見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203
2 0840 1017 357 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE17357
3 7314 2221 000 ｼｬﾌﾄ2Comp SHAFT 1  
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７３１４ ２３０Ｅ ダイ３ジク ＴＨＩＲＤ ＳＨＡＦＴ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7314 2315 100 ｼｬﾌﾄ3Comp SHAFT 1  ～NO.7210045 BP416
1 7314 2315 101 ｼｬﾌﾄ3Comp SHAFT 1  D NO.7210046～NO.7210870 BP416
1 7314 2315 101 ｼｬﾌﾄ3Comp SHAFT 1  ～NO.7240780 BP416D
1 7314 2315 102 ｼｬﾌﾄ3COMP SHAFT 1 D NO.7210871～ BP416
1 7314 2315 102 ｼｬﾌﾄ3COMP SHAFT 1 D NO.7240781～ BP416D
2 7314 2306 100 ｷﾞﾔ14 GEAR 2  ～NO.7210045 BP416
2 7314 2306 000 ｷﾞﾔ14 GEAR 2  D NO.7210046～ BP416
2 7314 2306 000 ｷﾞﾔ14 GEAR 2  BP416D
3 7314 2307 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2  ～NO.7210045 BP416
3 7314 2307 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2  D NO.7210046～ BP416
3 7314 2307 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2  BP416D
4 7314 2311 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾂﾒ CLAW 2  ～NO.7210870 BP416
4 7314 2311 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾂﾒ CLAW 2  ～NO.7240780 BP416D
4 7314 2311 100 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾂﾒ CASE 2 D NO.7210871～ BP416
4 7314 2311 100 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾂﾒ CASE 2 D NO.7240781～ BP416D
5 7314 2319 000 ｼﾑ SHIM 2  ～NO.7210045 BP416
5 7205 2108 000 ｼﾑ SHIM 2  D NO.7210046～NO.7210870 BP416
5 7205 2108 000 ｼﾑ SHIM 2  ～NO.7240780 BP416D
5 7314 2321 000 ｼﾑ SHIM 2 D NO.7210871～ BP416
5 7314 2321 000 ｼﾑ SHIM 2 D NO.7240781～ BP416D
6 0740 0002 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S22 ～NO.7210045 BP416
6 0740 0002 300 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S23 D NO.7210046～NO.7210870 BP416
6 0740 0002 300 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S23 ～NO.7240780 BP416D
6 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203 D NO.7210871～ BP416
6 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203 D NO.7240781～ BP416D
7 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16 2410
8 0796 0222 520 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 22×25×20 D ～NO.7210045 BP416

注）NO.1,2,3,5,6,8は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 
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７３１４ ２４５Ａ アクスルクミタテ ＡＸＬＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7314 2451 001 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2  
2 7314 2426 000 ｼｬﾌﾄ4 SHAFT 2  
3 7314 2403 001 ｷﾞﾔ37 GEAR 2  
4 7314 2408 000 ｶﾗｰ COLLAR 1  
5 7314 2409 000 ｶﾗｰ COLLAR 2  
6 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6005
7 0840 1025 478 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE25478
8 7953 1407 000 ﾜｯｼｬC WASHER 2  
9 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H47
10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20
12 0830 0500 550 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 S-55
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７３１４ ３１０Ａ チェンジクミタテ ＣＨＡＮＧＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7314 3111 000 ｼﾌﾀｰ FORK 1  
2 7314 3112 000 ｼﾌﾀｰｼｬﾌﾄ SHAFT 1  
3 7305 3008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #130
4 0800 0000 800 ﾎﾞｰﾙ BALL 1 5/16
5 7314 3115 000 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ LEVER 1  
6 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE14246
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７３１４ ３３０Ｂ サイドクラッチクミタテ ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7314 3301 000 ｼﾌﾀｰ FORK 2  
2 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE14246
3 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 2 φ6×25
4 7314 3313 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑ ARM 2  
5 0550 0003 525 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 2 φ3.5×25



７３１４ ４００Ｅ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7314 4001 000 ﾌﾞﾚｰｷﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER 1
2 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×16(7T)
3 7314 4005 000 ﾌﾞﾚｰｷ Assy BRAKE ASSY 1
3-1 7953 1213 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 1
3-4 7953 1213 300 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1
3-5 7314 4008 000 ﾊﾞｯｷﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ PACKING 1
3-6 7953 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE SET 1
4 0740 0001 400 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S14
5 F204 0106 012 ｾﾑｽA BOLT 3 M6×12
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